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Oulu2026 -vuoden pohjanoteeraus koetaan Puolangalla 

Puolangan pessimistit järjestää kaikkien aikojen ensimmäiset jonkinlaiset pessimismifestivaalit ensi vuoden heinä-
elokuun taitteessa Puolangalla. Pohjanoteeraus-festivaalit toteutetaan Oulun kaupungin tuella osana Oulu2026-
kulttuuripääkaupunkivuotta. 

"Vuosi 2026 on valitettavasti myös Puolangan pessimistit ry:n 20. juhlavuosi, joten halusimme jälleen yrittää 
epäonnistua jossain täysin uudessa asiassa. Festivaalien järjestämisestä meillä ei ole minkäänlaista aiempaa 
kokemusta, joten mahdollisuus täydelliseen epäonnistumiseen on vahvasti olemassa”, kertoo Puolangan 
pessimistien toiminnanjohtaja Katja Kemppainen. 

Pohjanoteerauksessa nähdään ja koetaan Puolangan pessimistien omaa ohjelmistoa, kuten 
piirtoheitinkalvosulkeiset sekä liian monelle polkuharmonille sävelletty Sietämätön Sinfonietta, jos sen sävellystyö 
saadaan valmiiksi ennen ensi kesää. Pessimistien oman ohjelman lisäksi festivaaleilla on luvassa myös 
valtakunnallisesti tunnettuja rytmimusiikkiorkestereita.  

”Juhlavuotemme kunniaksi olemme artistivalinnoissa painottaneet sitä, että fanitamme itse kyseisten orkestereiden 
tuotantoa, sekä sitä, että heidän tuotantonsa sopivat pessimismin henkeen. Tuskin nämä festarit onnistuvat, mutta 
pettymyskin on kokemus”, kertoo Puolangan pessimistien taiteellinen johtaja Tommi Rajala. 

Pohjanoteerauksessa esiintyvät Maustetytöt, Ursus Factory, Josén pimeä puoli, Litku Klemetti, Rebekka Holi, Antti 
Paalanen, Saarisalo, Susanna Leppänen, Valkea, Electric Elisa ja Liila Jokelin. Lisää esiintyjiä sekä Puolangan 
pessimistien oma ohjelma julkaistaan myöhemmin. 
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Puolangan pessimistit ry on puolankalainen kulttuuriyhdistys, jonka pyhä tehtävä on puolankalaisen pessimismin 
ilosanoman levittäminen kaikille maailman kansoille. 

Pohjanoteeraus on Puolangan pessimistien jonkinlainen festivaalitapahtuma. Se on osa Oulu2026-
kulttuuripääkaupunkivuotta. Pohjanoteeraus koetaan Puolangalla 31.7.–1.8.2026. 


